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U jednego z nauczycieli ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Iławie potwierdzono koronawirusa. 9
innych pedagogów z tej szkoły jest aktualnie objętych kwarantanną. Sytuacja
epidemiologiczna w placówce jest jednak na tyle klarowna, a zakażona osoba została
odizolowana na tyle wcześnie, że szkoła może kontynuować normalną stacjonarną pracę.

Iławska "Dwójka" znalazła się w już dość licznym gronie placówek edukacyjnych, gdzie pojawił się
koronawirus SARS-CoV-2. Wczoraj (21 września) wieczorem do dyrekcji miejskiej podstawówki z
siedzibą na ulicy Andersa dotarła informacja o pozytywnym teście na obecność koronawirusa u
jednego z nauczycieli. 9 innych nauczycieli jest natomiast objętych kwarantanną. Pedagoga, u
którego potwierdzono zakażenie, od jakiegoś czasu nie było w szkole, dlatego, jak oceniono, nie ma
zagrożenia dla uczniów.

- Sanepid nawet nie wyda opinii w naszej sprawie,
gdyż nie ma takiej potrzeby. Wszystkie postępowania



epidemiologiczne zostały zamknięte i sytuacja jest
klarowna - powiedziała nam dyrektor "Dwójki" Małgorzata
Kamińska. - Dlatego podjęłam decyzję, że sposób
funkcjonowania szkoły nie zmieni się, nie
przechodzimy na nauczanie zdalne, ani hybrydowe. Za
nieobecnych nauczycieli wychowania fizycznego
udało się już zorganizować zastępstwa - dodaje. -
Biorę na siebie odpowiedzialność za bezpieczeństwo
dzieci i zapewniam, że nie zrobiłabym nic, co mogłoby
je narazić na niebezpieczeństwo. Tak wygląda
sytuacja według stanu na teraz. Oczywiście wciąż
trzymamy rękę na pulsie - zapewnia Małgorzata
Kamińska.

Przy okazji dyrektor "Dwójki" z uznaniem mówi o pracy iławskiego Sanepidu.

- Pracownicy stanęli na wysokości zadania, byliśmy w
kontakcie całą noc - mówi Małgorzata Kamińska. - Bez
względu na późną porę mogłam liczyć na to, że
uzyskam odpowiedzi na wszystkie pytania. 

Współpraca na linii SP2 - iławski Sanepid, jak ocenia dyrektor "Dwójki", choć w stresujących dla
szkolnej społeczności okolicznościach, przebiegła wzorowo.
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